PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» марта 2016 г.                                                                                                   № 12-р

станица Чебургольская

О запрете выжигания сухой растительности, мусора, опавшей листвы и других отходов производственной деятельности на территории населенных пунктов Чебургольского сельского поселения Красноармейского района
Во исполнение Федерального Закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года №250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», на основании Федерального Закона от 16 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»:
1. Запретить выжигание сухой растительности, мусора, опавшей листвы и других отходов производственной деятельности на придомовых территориях, на предприятиях, на садовых и приусадебных участках, расположенных на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района.
2. Руководителям предприятий, организаций, образовательных учреждений, председателям квартальных комитетов Чебургольского сельского поселения Красноармейского района организовать разъяснительную работу среди работников, учащихся и населения по вопросам соблюдения пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный  период 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                               С.А. Пономарева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации  Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района от 11.03.2016 г.  №12-р
«О запрете выжигания сухой растительности, мусора, опавшей листвы и других отходов производственной деятельности на территории населенных пунктов Чебургольского сельского поселения Красноармейского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории по спорту и торгам

администрации Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     И.А. Боброва

Проект  согласован:

Общим отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                               Д.А. Кононова